Приложение Б

Крылатые латинские выражения и афоризмы

- | | | | |
|-------------|----------------------------|------------|------------------------------|
| 1. | Ab ovo | 36. | De visu |
| 2. | Ad exemplum | 37. | Et cet̄era (etc.) |
| 3. | Ad hoc | 38. | Ex libris «из книг» |
| 4. | Aeterna urbs | 39. | Honōris causa |
| 5. | Age quod agis | 40. | Margarītas ante porcos |
| 6. | Alma mater | 41. | Memento mori |
| 7. | Alter ego | 42. | Nomen est omen |
| 8. | Amor vincit omnia | 43. | Pars pto toto |
| 9. | Anguis in herba | 44. | Persōna grata |
| 10. | A priōri | 45. | Prinus inter pares |
| 11. | Bis dat, qui cito dat | 46. | Quantum satis |
| 12. | Caesar ad Rubicōnem | 47. | Qui pro quo |
| 13. | Carpe diem | 48. | Quod erat |
| 14. | Casus belli | | demonstrandum |
| 15. | Charta non erubescit | 49. | Rara avis |
| 16. | Cit̄ius, alt̄ius, fort̄ius | 50. | Status quo |
| 17. | Coḡito, ergo sum | 51. | Tabūla rasa |
| 18. | Consensus omn̄ium | 52. | Terra incogn̄ita |
| 19. | Consuetūdo est alt̄era | 53. | Volens nolens |
| natūra | | 54. | Vox popūli, vox dei |
| 20. | De gust̄ibus non est | 55. | Errāre humanum est |
| disputandum | | 56. | Homo homini lupus est |
| 21. | Mens sana in corpore | 57. | Ignorantia non est |
| sano | | argumentum | |
| 22. | Per asp̄era ad astram | 58. | Nemo amat, quos timet |
| 23. | Mala herba cito crescit | 59. | Non est fumus absque |
| 24. | Dum spiro, spero | igne | |
| 25. | De facto | 60. | Scio me nihil sc̄ire |
| 26. | Dies dolōrem minūit | 61. | Sic Transit gloria mundi |
| 27. | Docendo, disc̄imus | 62. | Unus vir – nullus vir |
| 28. | Dura lex, sed lex | 63. | Veni, vidi, vici (Caesor) |
| 29. | Elephantum ex musca | 64. | Vita sine litt̄eris mors est |
| facis | | 65. | Repet̄itio est mater |
| 30. | Festina lente | studiorum | |
| 31. | Omnia mea mecum porto | 66. | Viv̄ere est militāre |
| 32. | Finis corōnat opus | 67. | Voluntas popūli supr̄ema |
| 33. | O tempōra! O mores! | lex est | |
| 34. | Otium post negotium | 68. | Vox clamantis in deserto |
| 35. | Bellum friḡidum | 69. | Vuetus est index an̄imi |

- | | | | |
|------------------|---------------------------|-----------|-------------------------------------|
| 70. | Alea jacta est | 86. | Medice, cura te ipsum |
| 71. | Ars longa, vita brevis | 87. | Noli nocere! |
| 72. | Aut vincere, aut mori | 88. | Ave, Caesar, morituri te |
| 73. | Barba philosophum non | salutant! | |
| facit | | 89. | Periculum in in mora |
| 74. | Cum tacent, clamant | 90. | Cuīque suum |
| 75. | De lingua stulta | 91. | Culpa lata |
| incommōda multa | | 92. | Discrepant facta cum |
| 76. | Et tu, Brute, contra me? | dictis | |
| 77. | Fiat lux! | 93. | Domus propria – domus |
| 78. | Tempora mutantur et nos | optima | |
| mutamur in illis | | 94. | Dum vivit, vivamus |
| 79. | Tertium non datur | 95. | Habent sua fata libelli |
| 80. | Alibi | 96. | Gutta cavat lapidem |
| 81. | Amantes – amentes | 97. | Ab imo pectore |
| 82. | Si vis pacem, para bellum | 98. | Ferro ignique |
| 83. | Sine cura | 99. | De jurae |
| 84. | O, sancta simplicitas! | 100. | Lapsus linguae |
| 85. | Mea culpa | | |